
2021 年 12 月 1 日 

京阪産業株式会社 

総務部 

 

Web サイトリニューアルのお知らせ 

 

京阪産業株式会社 Web サイトは 2021 年 12 月 1 日に全面リニューアルを致しました。主な

変更点は次の通りです。 

 

①「京阪グループ保険サービスサイト」の新設 

⇒今回のリニューアルでは、従来 Web サイトによりご案内していました弊社営業のご案

内や会社紹介に加え、「京阪グループ保険サービスサイト」を新設しております。 

自動車保険、グループ団体損害保険ほか、インターネット上での保険お申込み、保険に

関するお問い合わせを円滑にできることを目指し、お客さまが分かり易く、使いやすい

Web サイトとなるよう情報・機能の充実を図っております。 

 

②スマートフォンをはじめとする端末別の閲覧環境への最適化 

⇒「PC」「スマートフォン」「タブレット」などの各デバイスでも、お客さまがより快適

にご利用いただけるよう配慮したデザインに一新しました。 

 

③情報セキュリティの抜本的強化 

⇒「京阪グループ保険サービスサイト」をはじめ、より多くのお客さまとのコミュニケー

ションを図るうえで、セキュリティの向上にも配慮しております。 

 

・URL を「http://www.keihansangyo.co.jp」より、「https://www.keihansangyo.co.jp」に

変更し、常時 SSL 化対応によるセキュリティの向上を図っております。 

・悪意ある第三者による情報の窃取などに対抗し、Ｗｅｂサーバを全面的に切り替え、よ

り強固なセキュリティを施しております。 

 

これからも内容の充実を図ってまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 


